Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального первенства по № документа Дата
пешеходному туризму «Школа безопасности — г Щ ^  я * , * *

-  2023» в рамках форума «Уральский W
характер» «Осенний калейдоскоп»

На основании положения о проведении муниципального первенства по
пешеходному туризму «Школа безопасности -  2023» в рамках форума «Уральский
характер», утвержденного приказом управления образования Невьянского
городского округа от 08.09.2023 № 537 -Д в целях популяризации основ
безопасности жизнедеятельности и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа в общем командном зачете:

в старшей возрастной группе (15-17 лет)
за 1 место команду «Арсенал» обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, руководитель Терехов Станислав Викторович;

за 2 место команду «Отважные» обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, руководитель Пономарева Мария Александровна;

за 3 место команду «Лесная братва» обучающихся Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново, руководитель Щекалёва Анна Михайловна;

в средней возрастной группе (13-14 лет)
за 1 место команду «ТЭМС - 2» обучающихся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы.
п.Таватуй Невьянского городского округа, руководитель Алехно Марина
Галимжановна;

за 2 место команду «Спарта» обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, руководитель Шушаков Илья Владимирович;
за 3 место команду «ТЭМС - 3» обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы

№ документа Дата

елз 03 , /О  , Я&А.1

Код

п.Таватуй Невьянского городского округа, руководитель Алехно Марина
Галимжановна;

в младшей возрастной группе (11-12 лет)
за 1 место команду «Улыбка» обучающихся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского городского округа, руководитель Беляева Наталия Валерьевна;

за 2 место команду «Позитив» обучающихся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, руководитель Куталова Надежда
Анатольевна;

за 3 место команду «Оптимисты» обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, руководитель Терехов Станислав Викторович.

2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -
победителей и призеров муниципального первенства по пешеходному туризму
«Школа безопасности -  2023», руководителями которых они являлись:

Алехно Марине Галимжановне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
п.Таватуй Невьянского городского округа;

Беляевой Наталии Валерьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов;

Пономаревой Марии Александровне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Терехову Станиславу Викторовичу, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Шушакову Илье Владимировичу, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Щекалёвой Анне Михайловне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Калиново Невьянского городского округа.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Хлюпину Ольгу Геннадьевну,
директора центра развития образования и инженерно-технического обеспечения
управления образования Невьянского городского округа.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования
Невьянского городского округа